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Kastanjen är ett av tio servicehus som kommunfullmäktige i Stockholms Stad 

har beslutat ska omvandlas till trygghetsboende. Den 11 februari kommer 

stadsdelsnämnden att fatta beslut om genomförande och tidsplan för 

omvandlingen av Kastanjens servicehus till trygghetsboende.  
 

Förvaltningen föreslår att Kastanjens servicehus blir trygghetsboende fr.o.m. 

den 1 september 2010. Alla boende har möjlighet att bo kvar i sin nuvarande 

lägenhet, om man så önskar. Bor man kvar i sin lägenhet utan ombyggnation 

tillkommer ingen hyreshöjning. På frågestunden den 29 januari, kl. 13.30, ges 

mer information. 
 

På trygghetsboendet 

 Väljer den boende som har beviljad hemtjänst, utförare enligt stadens 

kundvalsmodell. 

 Har alla boende trygghetslarm. Om den boende har hemtjänst ingår 

trygghetslarmet i hemtjänstkostnaden. Om man inte har hemtjänst kostar 

trygghetslarmet 114 kr/månad. 

 Finns en trygghetsvärd som samordnar gemensamma aktiviteter. 

Kostnaden beräknas till ca 250 kr/per månad och boende. Lokal för 

gemensamma aktiviteter finns. 

 Ska det finnas möjlighet att äta vissa måltider tillsammans. Restaurangen 

planeras att vara kvar.  

 Fotvården planeras också att vara kvar. 

 Kommer det att finnas tillgång till en övernattningslägenhet för anhöriga 

som är på besök. 

 Utförs hälso- och sjukvårdsinsatserna av landstingets primärvård. Varje 

boende kan välja vårdcentral och husläkare enligt Vårdval Stockholm. 

Liljeholmens vårdcentral ligger närmast Kastanjen. 
 

Biståndshandläggare kommer att kontakta varje boende på Kastanjens 

servicehus för ett individuellt samtal, där önskemål och behov gås igenom. 

Biståndshandläggaren ger också närmare information om det som tas upp 

här i Nyhetsbrevet och svarar på frågor. Det kan handla om att bo kvar, 

flytta till ett annat servicehus eller kanske flytta till ett vård- och 

omsorgsboende om sådant behov framkommer.  
 

Förvaltningen står för flyttkostnaderna för dem som flyttar, fr.o.m. 1 maj t.o.m. 

31 augusti 2010.  
 

Förvaltningens ärende finns att tillgå fr.o.m. den 2 februari hos Jessica Svanholm, enhetschef 

och Tuija Illman, bitr. enhetschef på Kastanjen samt på Internet www.insyn.stockholm.se 

http://www.insyn.stockholm.se/

